

Amerikada geçen sene Radyo yapan 20 fabrika silâh yapmağa başlamıştır.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 24 N İ S A N 1942
İdare Yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yılı 14
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4185

Hakimiyeti Milliyeye ve Çocuk Bayramı

Dün çok büyük merasimle ve candan kutlandı

Talebelerin dikkat ve intizamı on binlerce halkın alkışlarını topladı

Hakimiyeti Milliyeye ve Çocuk bayramı dün stadyumda fevkalâde merasimle kutlanmıştır. Daha erkenden on bine yakın halk stadyumun içinde kendilerine tahsis edilmiş olan tribünlerde yerlerini almış bulunuyorlardı. Saat dokuzda şehrimizde bulunan bütün ilkokullar talebeleri, ortaokul talebe ve öğretmenleri, mükellefler ve Anaokulu da gösterilen plânlara göre yerlerini almış. Vali vekili Defterdar Halil Serim ile Mebuslarımızdan Muhtar Berker, Garnizon komutanı,

Deniz Harp okulu erkân reisi Binbaşı Sezai ve Parti vilâyet idare heyeti reisi Yakup Ersoy, Kaza reisi doktor Abdullah Ersoy, Belediye reisi Yusuf Kılıç ve Maarif müdür vekili Kaci Demirel ile birlikte bütün mektepleri teftiş etmiş ve hepsinin bayramını kutladıktan sonra tribündeki yerlerine geçmişlerdir. Halkevi bandosu tarafından çalınan İstiklâl marşını müteakip orta okuldan bir talebe, ilkokuldan bir kız ve bir erkek ile İleri okul öğretmenlerinden Ülviye Alpay

tarafından çok heyecanlı nutuklar söylenmiş ve bundan sonra bütün talebeler öğretmen Talâtın başkanlığı altında and içmişlerdir. Bundan sonra resmi geçit başlamıştır. Alkışlar arasında, orta okul izcileri, kız ve erkek talebesi çok müntazam yürüyüşle geçerek vali ve komutanları selâmlamışlardır. Bundan sonra Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından hazırlanmış olan Kurumu temsil eden beyaz ay ve kırmızı yıldız ortasındaki Çocuk Esirgeme kurumu armasını taşıyan çiçeklerle - Sonu ikincide -

Ankarada Bayram

Ankara, 23 (a.a.) - Millî Hakimiyet ve Çocuk bayramı bugün şehrimizde büyük törenle kutlanmıştır. Bir çocuk grubu 9,15 de yanlarında Çocuk Esirgeme Kurumu başkanı ve Maarif müdürü olduğu halde Atatürkün muvakkat kabrini ziyaret ederek bir çelenk koymuşlar hürmet vazifesini ifa etmişlerdir.

Japonlar Hindistanı tehdit ediyor

Tokyo 23 (A.A.) - Haftalık mecmuanın muharriri yazdığı Hindistan hakkında bir makalede diyor ki: - Hindistan dönüm noktasında bulunmaktadır. İngilterenin hakimiyetinden kurtulmak için Japonya da elinden gelen fırsatı vermiştir. Eğer Hindistan bundan istifade ederse Hindistan Avrupaya köprü başı vazifesini yapacaktır. Yarıncı Milletler Arasının ahengini temin edecektir. Hindistanın bünyesini İngilizlerin idaresi bozmuştur. Evvelce refah içinde olan Hindistan şimdi fakir bir memleket haline gelmiştir. Japonya Hindistanın millet emellerine kavuşması için samimi dostluk hislerini beslemektedir. Hindliler bunu anlamazlarsa şüphesiz hadiselerin neticeleri bunu onlara anlatacaktır.

Mihverin yeni faaliyeti

Tokyo, 23 (a.a.) - D.N.B. bildiriyor: Japon Hariciye Nazırı Tozo İktisat birliği toplantısında bir nutuk söylemiş ve demiştir ki: -Mihverin Avrupadaki faaliyeti yeni inkişaf gösteriyor. Almanya, İtalyanın askeri hareketler için hazırlandıkları pek yakında görülecektir. Doğu Asyada Japonyada Taylan ile ittifak ve Çin ile yapılan işbirliği Asyadaki hareketimizi geniş ölçüde kolaylaştırmıştır. Asya memleketleriyle de dostluğumuz son günlerde daha çok artmıştır. Hindistanda Kripsin vazifesindeki muvaffakiyetsizliği ve İngilizlerin memnuniyetsizliği Japonyanın elverişli vaziyeti, İngiltere ve Amerikan durumunu güçleştiriyor. İngilterenin Avrupadaki buhranı ciddi vaziyet karşısında olduğunu da gösteriyor. Amerika da mağlûbiyetlerini gizlemeğe çalışıyor. Hep birden ümitlerini girişecekleri taarruza bağladılar. Japonya tecavüzlere karşı dayanacaktır. Sovyetlerle yaptığımız taarruzluk muahedelerini tekrarlamaya da lüzum yoktur.

Mahkûmların cezası
Vişi 23 (A.A.) - Paristen bildirildiğine göre Alman askerlerine karşı yapılan suikast rehinelere 20 kişinin cezaları tehir edilmiştir.

Romada sulh taarruzu

italyanların ayrıştırıcı sulh yaptıkları hakkındaki haberler Amerika ne diyor?
Vaşington 23 (a.a.) - Hariciye nazırı Hoover gazeteiler toplantısında Romada sulh taarruzu yapıldığı ve hatta ayrı bir sulh olduğu hakkındaki suvallere: Kat'i bir teyit olmadan teftiş bulunamayacağı demıştır İspanyolların şark cephesine bir milyon asker gönderdiği hakkındaki haberler içinde: Gazeteciler havâdisidir demiş ve Fransadaki durum hakkındaki suvallere fransız milletinin vatanseverliğine itimadını vardır. Mihvere açıkça taraftar unsurları görmek acınacak bir şeydir. Diye ilâve etmiştir.

Doğu cephesinde faaliyet

Berlin 23 (a.a.) - Alman orduları başkumandanlığı bildirdiğine göre pike tayaraları doğuda düşmana hücum etmektedirler. Bir çok toplar susturulmuş. Tahribat çkktir. Şimel kesimde yürüyüş halindeki kamyon koluna da hücum yapılmıştır.

Amerika askeri Hintte

Londra 23 (A.A.) - Amerikan kitalarının Hindistana geldiği haber alınmıştır. Diğer kitalarda yolda olduğu bildirilmektedir. Bu suretle Avustralyada, Şimali İrlandakine ilâveten Hindistanda toplanmış olan Amerikan ordusu mikdarı günden güne artmaktadır. Hindistana gelen kuvvetlerin ne kadar olduğu bildirilmiyor. Tabii bunlar sembolik müfreze olmaktan çok uzaktır. Almanların son günlerde işgal altındaki sahalarda müdafaa tertibatı almış olması ve bu hususta işgal memleketlerinden gelen haberler Almanların Amerikan tehdidini küçüksemediklerini gösteriyor. Almanların Amerikan istilâ tehlikesine karşı tedbirler aldığı hakkındaki haberler artıyor.

Pariste yeni cezalar

Bern 23 (A.A.) - Nesyonel Zeitung gazetesi Fransızlardan bolşeviklere karşı gönüllü yazılmış olanların başgediklisi bir hücum maruz kalarak ölmüştür. Almanlar umumî ceza olarak Paristeki tiyatroların ve sinemaların 3 gün kapatılmasına karar vermiştir.

Şehir ve Memleket iâşe kartları

Adana 23 (Yeni Mersin) - Bütün vatandaşlara (iâşe belgeleri) dağıtılması tekrâr etmiştir. Bir nevi iâşe hüviyet varakası olan bu belgeler, kırmızı kapak içinde muhtelif safifelerde kare şeklinde 85 tane fişten mürekkep olacaktır. Meselâ muayyen müddeti ekmeğe karnesi için ilân edilecek numaradaki fiş

kestirilecek mukabilinde kart alınacak ve gene karne usulüne bağlanacak giyecek, yiyecek ve yakacak maddelerinden herhangi birinin tevzi kartı, numarasile ilân edilecek fişe alınacaktır. İâşe belgelerinin hazırlanma için dağıtılacağı anlaşılıyor. Bu ay sonunda ekmeğe karneleri iki aylık birden verilecektir.

Valimiz Adanada
İâşe Müsteşarının başkanlığında toplantıda bulunmak üzere Adanaya gitmiş olan Valimiz dün de Adanada kalmıştır.

Adanada Köylüye Arpa ve Mısır dağıtıldı

Adana 23 (Yeni Mersin) - Köylü ve işçinin iâşesini karşılamak üzere tahsis olunan 200 ton arpanın 140 tonu Adana 30 tonu Ceyhan, 8 tonu Kadirli, 6 tonu Kozan, 5 tonu Osmaniye 6 tonu Bahçe, 5 tonu Karaisalı olmak üzere tevzili ikmal edilmiştir. Aynı zamanda bu husus için gönderilen 200 ton mısırın 101 tonu merkez, 45 tonu Ceyhan, 15 tonu Osmaniye ve Kozan 10 tonu Karaisalı, 6 tonu Bahçe ve 5 tonu Kadirli kazalarına dağıtılmıştır.

Yeni Selektörler çalışmaya başladı

Adana 23 (Yeni Mersin) - Ziraat Vekâleti tarafından bölge çeltik ekicileri tohumluklarını temizlemek üzere Ceyhana gönderilen iki adet Selektör makinesi yirmi gündenberi tohumluk çeltikleri temizlemektedir. Çeltik ekicileri bu makinaların temiz ve seri iş yaptıklarından çok memnundur. Makinalar tohumluklarını arı kesilinceye kadar Ceyhanda bırakılacağı haber alınmıştır.

Kız talebeye Lüks yasak!

Ankara - Kız çocuklarımızın talebelik sıfatına yaraşır şekilde sade ve vakarlı bir surette giyinmelerini temin ve takip etmenin gerek okul idarelerine, gerek öğretmenlere terettüp eden önemli bir vazife olduğu Maarif Vekili Hasan Âli Yücel tarafından ilk kız ve muhtelif orta okullarile liselere, kız enstitülerine, Akşam kız sanat ve ticaret okullarına bir tamimle bildirildi. Bu meselelerin bir tarafı terbiye yolları ile teminine çalışırken bir yandan da şu hususlar itina ile tetkik edilecektir: (Sonu ikincide)

Dün gözümüze batanlar

Dünkü merasimde bütün seyircilerin gözüne batan şu noktalar vardır. 1 - İstiklâl marşı çalınırken talebeler, andiçerken stadyumun tenis kordunda bizce milliyeti meçhul birkaç şahıs tenis oynuyorlardı. İstiklâl marşı çalınırken ve bütün stadyum huşu içinde iken bunların tenis oynaması yebüyük bayramımızı hiçe saymaları bütün seyircilerin iğbiramı toplamıştır. Bunlar hakkında tahkikat yapılmasını teklif ediyoruz. 2 - Dün nutuklar söylenirken anda kürstünün yanında furdatarak cigara içmek hiç de hoş manzara teşkil etmiyordu. Bu kabil merasimde daha ciddi olmağı bilhassa çocuk bayramında çocuklara öğretmek vazifemiz değil midir? Dünkü takdirler 1 - Evvelki gün (işaretler) sütunumuzda bahsettiğimiz mevzu hakkında çok güzel tedbir alındığı için dün sahada çok büyük intizam vardı. Seyirciler yerli yerini rahat işgal etmişlerdi. Tertibat vazifesini alanları tebrik ederiz. 2 - Çocuk Esirgeme Kurumunun hazırladığı kurum temsil eden arabaya ile yavruların intizam ve programın çok müntazam tatbiki hepimize iftihar vermiştir. 3 - Dünkü merasime iştirak eden bütün Okul talebesi hepsi birbirinden daha temiz, daha dikkatli, daha intizamli yetiştilmiş olduğu için Mersinliler Maarif ordusu ile hakkiyle öğünelirler. Yeni Mersin

SPOR

Mersin 4, Adana G. kulübü 2
Deniz H. O. 2 Demirspor 1

Mersin stadi, grup müsabakalarını andıran bir seyirci kitlesi ile dolmuştu. Hakimiyeti milliyeye bayramımız münasebetile şehrimize davet edilen Adananın iki kuvvetli teğekküllü Mersin takımı ile karşılaşacaktı. Müsabaka saati yaklaştıkça kalabalık artıyor stadyon mahşeri bir hal alıyordu. Nihayet işte vakit tamam ilk müsabaka başlayacak hakemler sahaya giriyor. Çalın bir alkış başladı takımın da sahaya çıkıyorlar. Mutat seremoni ve nihayet başlama düdüğü. Takımlar Mersin İ. Y. ile Adana Gençlik kulübü, oyun baş dön-

(Sonu ikincide)

Ürk Yüksek Ziraat Mühendisleri Birliği neşriyatından:

Patates ziraatı hakkında:

Çifçilere öğütler

—Dünden artan—

6. Bakım : Ekilen patatesler çim verdikten ve bu çimle toprağın yüzünde üç dört parmak yükseldikten sonra birinci çapa yapılır. Bazan toprağın yüzü şiddetli bir yağmurdan sonra seçilirse yani kabuk bağlarsa patates çimleri toprağın yüzüne çıkmakta zorluk çeker. Böyle zamanda sıraları veya ocakların yerlerini hesap edip patatesleri kesmeğe dikkat ederek tarlayı çapalamak lazım gelir. Buna gör çapa derler. Patates tarlalarını sulamak şart olan yerlerde ekimden sonra tarla sulandığında ağır topraklı tarlalarda yine böyle kabuk bağlama olur. Burada da kör çapa yapmak lazımdır. Patatesler bir iki karış yükseldikten sonra ikinci çapa yapılır. Çapa adedi ve zamanı tarlanın otlanmasına ve kabuk bağlanmasına göre ayarlanır. Tarla otlanınca çapa yapmak lazımdır. Bir yağmurdan yahut sulamadan sonra yüzünün çamuru kurur kurumaz patates tarlasını çapa yapmak şarttır, bu suretle toprak havalandırılmış olur. Bu işe yumru bağlamak ve yumruyu büyütmeğe noktasından çok lüzumludur. Bazı yerlerde patates tarlasını suladıktan sonra yanına uğramazlar. Üstü kabuk bağlamış olan tarla suyunu çabuk gaip eder, patatesler havasızlıktan ve kuraktan zarar görmeğe, sararmağa başlar. Bunu gören çifçi tekrar su verir, bu çok zararlıdır. Sulamadan sonra üstünün çamuru çekilince çapa yapılırsa altının nemi kaçmaz, tarla çabuk kurumaz, diğer tarafta toprak havalanmış olur, buna çok ehemmiyet vermelidir. Sulama zamanı da mühimdir. Patates çiçek zamanı yumru vermeğe başlar Çiçekten evvel bolca sulanan tarlalar fazla yumru yapar.

Fakat toprak yetecek kadar kuvvetli değilse bu yumru-ları besleyemez. Şu halde çok fakat ufak yumru mahsul alınır. Sulama çiçekten evvel az yumru yapar. Fakat bu yumru-lar iri olur. Sulamada dikkat edilecek bir nokta da tarlanın yüzünün uzun müddet rutubetli kalmamasıdır. Çünkü bu rutubet bazı hastalıkların üremesini kolaylaştırır. Bunun için toprağı seyrek fakat doyuruncaya kadar sulamalı, tarlanın yüzü biraz çeker çekmez çapa yaparak toprağı kabartıp havalandırılmalı, ondan sonra ancak altda, köklerin bulunduğu kısımda ki toprak kurumağa başladığı zaman sulamalıdır.

Yağmuru bol olan Karadeniz ve Marmara sahil bölgelerinde ekseriya sulamağa ihtiyaç olmaz. Bazı seneler buralarda olağan üstü kuraklık olabilir. O zaman sulamak lazım gelir.

Boğaz doldurmağa gelince: Patates gövde kısmından yumru verdiği için bu gövdenin mümkün olduğu kadar fazla bir kısmının toprak içerisinde bulunması lazımdır. Onun için ikinci veya üçüncü çapayı yaparken Patatesin dibine çapa ile toprak çekilir. Buna boğaz verme veya bo-az doldurma denir.

Sıra halinde patates ekilen yerlerde patates sırasının iki tarafındaki toprak patates sırası üstüne çekilmek suretile mezar şeklinde boğaz doldurma yapılır. Burada dikkat edilecek nokta toprağı çekilen yerin tabanın sert olarak açığa kalmamasıdır, bu tabanı da işleyip kabartmak lazımdır.

Gerek çapa ve gerek boğaz verme el çapalarıyla yapıldığı gibi muntazam sıralar veya ocaklar halinde ekilmiş tarlalarda çapa ve boğaz pulluğu denilen ve bir tek at ile veya bir çift at veya öküz ile çekilen aletlerle de yapılır. El çapası ne kadar geniş ağızlı olursa o kadar fazla iş görülür. Bazı yerlerde kısa saplı dar ağızlı çapalarla patates tarlalarının çapalandığı görülmektedir. Bunlarla hem az iş görülüyor, hem de çapa yapanlar çömelerek ve eğilerek çalışmak zorunda kaldıkları için fazla yorulur. Bunları terk edip uzun saplı, geniş ağızlı çapa kullanmağa başlamalıdır.

(Sonu Var)

Hakimiyeti Milliyeye Kız talebeye ve Çocuk bayramı Lüks yasak!

— Birinciden artan —

süslü araba ve bunu takiben Çocuk Esirgeme Kurumunun baktığı çocuklar gelmiştir.

İki yuva ana okulunun yavruları da çok güzel yürü-yüşle geçmişler, sırasıyla bütün okullar bu yürüyüşü takip etmişlerdir.

En son mükellefler takımını resmi geçide iştirak etmiş ve pek çok alkışlanmışlardır.

Dünkü merasimde her okulun ayrı ayrı dikkat ve intizamı, temiz geyinişi, muntazam yürüyüşü pek çok alkışlanmış bilhassa Ana okulun yavruları ile Gazipaşa okulunun subay elbisesi geymiş iki yavrusu, Amiral elbiseli bir talebesi, asker elbiseli ve teyyareciliği temsil eden ellerinde tayıyareler, pilot elbiseli yavruları ve çiçekten yapılmış büyük arma peşindeki lerini tebrik ederiz.

— Birinciden artan —

1) Talebelerin ipek çorap, yüksek topuklu iskarpin ve kısa etekli elbise giymeleri yasaktır. Etekler diz kapaklarını tamamen örtmelidir.

2) Saçların tanziminde aşırı tuvaletlerle, kıvrılmış saç gibi bir talebe için yakışık almıyan mubalâğal gösterişlere, tırnak boyamağa müsaade edilmeyecektir. Bütün öğretmenlerin çocuklarının ruh ve ahlak terbiyeleri her vakit ve her fırsatta en geniş ölçüde meşgul olmayı iş edinmeleri ve bu sabada sarfe dillecek gayretlerden başka tertip edilecek toplantılar ve konuşmalarda bu hususa mümkün olduğu kadar yer verilmesi ayrıca alâka darlara bildirildi.

Bahriye elbiseli yavruları da kikkalare alkışlanmıştı.

İlkokulların bu dikkat ve intizamından dolayı bütün okul idarelerini ve öğretmen

Osmaniyede

Sıtma vaziyeti tetkik edildi

Adana 23 (Yeni Mersin) — Osmaniyede sıtma vaziyetini tetkik etmek üzere Osmaniyeye gittiğini yazdığımız Sıhhat Vekâleti sıtma mücadelesi umum müfettişi doktor B. Asım Asrak Osmaniyedeki tetkiklerini sıtma enstitüsü direktörü B. doktor Seyfettin Okan ve Meraf mntakası sıtma mücadelesi reisi doktor B. İhsanla birlikte yaparak dün Ankaraya dönmüştür.

Çeltik mütahassısı

Adana 23 (Yeni Mersin) — Bir kaç gündüneri, Osmaniyede çeltik ekilecek yerleri tetkik etmekte olan bölgemiz çeltik mütahassısı B. Harun Onun şehrimize dönmüştür.

Yapağı Fiyatları

Ankara — Hükümet, yeni sene mahsulü için Yapağı fiyatlarını yükseltmeğe karar vermiştir. Geçen sene bu vakitler neşrolunan bir karara dayanarak Ticaret ve İktisat Vekâleti iç piyada azami yapağı fiyatlarını tesbit etmişlerdi. Elleriinde mahsul bulunanlardan bir kısmı mallarını satışa arz etmemişler ve el konma mecburiyeti hasıl olmuştu. Yapağı fiyatlarının bu günkü duruma göre değişmesi lüzumlu görülmüş, mesele incelenmiş, yeni mahsul yılında yapağı fiyatlarının yükseltilmesi hükümetçe karar altına alınmıştır. Fiyat yükselişinin ne miktarda olacağı tetkiklerin sonunda anlaşılacaktır.

Spor

— Birinciden artan —

Mersin müdafaasının ufak bir tereddüdü ikinci gole mal oluyor ve birinci devre 3 2 Mersin lehine neticeleniyor.

İkinci devre yine müthiş bir hızla oyuna başlayan Mersin; İlk dakikada dördüncü ve sonuncu golü atıyor. Güzel bir müdafa sistemi tatbikine başlayan Adana gençlik takımı fazla gol atılmasına mani oluyor ve oyun 4-2 Mersin'in galibiyetiyle bitiyor.

Mersin Deniz Harp okulu - Adana Demirspor müsabokası

Mersin deniz harp okulu gücü takımı ile Adananın şilt birincisi Demirspor takımıyla yapılan ikinci karşılaşmada baştan sonuna kadar çok seri devam etmiş birinci devre sıfır, sıfır berabere neticelenmiştir.

İkinci devrede ilk golü Deniz Harp okulu gücü takımı atmış buna pek kısa bir zaman sonra Demirsporlular mukabele etmişlerdir.

Oyunun cereyanına tamamen hâkim olan Deniz Harp okulu takımı ikinci golü atmakta gecikmemiş ve müsabakayı 1 - 2 Deniz Harp okulu gücü kazanmıştır.

Bir aralık Demirspor aleyhine olan bir penaltıya itiraz ederek sahadan çıkmak isteyen Demirspor takımının bu hareketi derhal kıymetli idarecileri tarafından önlenmiş ve bu vaziyet karşısında Deniz Harp okulu da penaltı cezasını harice atarak bir sporseverlik göstermiştir.

Mersin İdman Yurdu ve Deniz Harp okulu gücü takımlarını tebrik ederiz.

ilan

İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Oinsi Sokak	Mikdarı	Kiymet Lira	Kimden metruk olduğu	
Mersin	Mahmudiye	Arsa	107	120 M2.	900	Mavromatiden
«	Nusratiye	»	230	»	108	Hazar karısı Sultan
«	Bahçe	»	142	120 »	107,50	» » »
«	Nusratiye	»	33	350 »	1660	Yusufoğludan
«	»	»	29	460 »	352	Numan Habbazdan
«	Kiremithane	»	123	1100 »	1744	Bodosakiden
«	»	»	123	900 »	2200	»
«	Yeni cadde	»	750	»	1125	Pavlıden
«	Mahmudiye	»	118 ev ve arsası	»	500	Elâ varis ölen Aliye ye ait iken

Mersin Nusratiye mahallesinde ve Mahmudiye mahallesinde kâin ve yukarıda mikdar ve evsafı yazılı 9 parça gayri menkulün mülkiyeti açık artırma ile ve bilûmum masarifi alıcıya ait olmak şartile 19-4-943 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 4-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de defterdarlık dairesinde yapılacağından talip olanların yüzde 75 depozito akçesile İçel Defterdarlık makamına müracaatları lüzumu ilân olunur. (367) 19-21-24-28-2

Radyo

TÜRKİYE Radyosu	ANKARA Radyosu
Cuma — 24.4.1942	
7.30 Program ve memleket saat ayarı	
7.33 Müzik: Hafif Parçalar (Pl.)	
7.45 Ajans Haberleri	
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)	
8.15-8.30 Evin saati	
12.30 Program ve Memleket saat ayarı	
12.33 Müzik: Nihavent Makamından Şarkılar	
12.45 Ajans Haberleri	
13.00 Müzik: Şarkı ve türküler	
13.15-13.30 Konuşma (Çocuk Esirgeme Kurumu adına).	
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	
18.03 Müzik: Fasi Heyeti.	
18.45 Ziraat takvimi	
18.55 Radyo Çocuk Klübü.	
19.15 Müzik Film Parçalar (Pl.)	
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri	
19.45 Müzik: Klasik Türk Müziği Programı. (Şef: Mesut Cemil).	
20.15 Radyo gazetesi	
20.45 Müzik: Neva Makamından Şarkıları.	
21.00 Konuşma (İktisat Saati)	
21.15 Temsil.	
22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası.	
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar	
22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.	

ilan

Fındıkpınarı yaylasında Satılık 4 odalı ev

Mersin'in Fındıkpınarında eski ormancı Ahmede ait tahtani ve fevkani bir bahçe hane bahçesile birlikte satılıktır. Talip olanların kendisine müracaatları ilân olunur. (377) 2-4

Vatandaş: T. H. kurumu-na üye ol

ilan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden.

1 - Mersinde Yeniköy yanında Tath su çam ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 6 metrelik 1500 adet 7 metrelik 1100 adet 8 metrelik 1485 adet ve 9 metrelik 200 adet ki ceman 4285 adet çirali çam telgraf direği, — kapalı zarf usulile yapılan eksiltme neticesinde teklif edilen bedelin mutedil bulunmaması yüzünden — pazarlığa konulmuştur.

2 - Beher adedine 10 lira tahmin edilen direklerin muvakkat teminatı, 3213 lira 75 kuruştur.

3 - Pazarlık 5-5-942 salı günü saat 10 da Mersinde P.T.T. müdürlüğü odasında yapılacaktır

4 - isteklilerin Ticaret odası vesikası ve muvakkat teminat makbuzu veya banka mektubu ile yukarıda yazılı gün ve saatte komisyona müracaat etmeleri.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Adanada ve Ankarada P.T.T. müdürlüklerinde verilir.

(366) 19-24-29-3



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Tesisinin ellinci seneli devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, gelişme ve tecrübelerin semeresi olan

“Altın Jübile”

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesini: Selvelli Tecimevi, Mersin.

Yeni Mersin NUSHASI 5 KURUŞTUR		
Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 „	1000 „
Üç „	300 „	500 „
Bir „	100 „	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır